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サンワールド こめ棒くん 米・水あめ・砂糖・植物油脂・食塩

サンワールド 星っこ 米・植物油脂・食塩

ASフーズ 100％果汁ぶどうゼリー 果汁（ぶどう・りんご）ぶどう糖果糖液糖・砂糖・ゲル化剤・酸味料・PH調整剤・香料

サンワールド フルーツラムネ 砂糖・コーンスターチ・果汁

太田油脂 ソフトな塩せん 米・砂糖・食塩

サンワールド ベビースティック 米･とうもろこし澱粉・砂糖・塩

大島食品 おさつスティック さつまいも・砂糖・植物油脂

大島食品 紫いもチップス さつまいも・砂糖・植物油脂

トーニチ チョコプリン グラニュー糖・粉あめ・ココアパウダー・カカオマス・果糖

　※　詳しい成分表をご覧になりたい方は、事務室までお声掛けください。

 　　　アレルギー表示義務８品目・表示推奨２０品目を使用していないおやつを厳選しています。食物アレルギー等のお子様は、内容をよく ご覧いただき、

       おやつを召し上がるかどうかのご判断をお願いいたします。おやつを持参なさる場合は、必ずその旨を事務所までお伝えください。

※ 今月のかわいい和菓子は、「女雛」　こしあんの上用まんじゅうを二色重ねのようかんで包み、着物に見立てて、

おやつのアレルギー対象物質・使用原材料

メーカー 商品名

原材料アレルギー物質

（表示義務8品目）
原材料


